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OPEBHOBAHNA 10 MTAABAHNID "3010TAR OCEHB"

MAD WAVE 59
CHALLENGE /%

IPEGT

0-1n0 HNGEDPg 2N10

[eBoukn, 200m BonbHbIA CTUNb

10 - 11 net
CTapTOoBbIli NPOTOKO/

damnnus, Nmsa

3annbiB 1 n3 5

o

©CoOoO~NOOUOAWNPR

ANEKCENYKOBA [lapuHa
KOPE/IMHA AnekcaHgpa
BAHHbIX fapbs
CAJTbHVKOBA Cothbs
KYPAHOKOBA AHrenuHa
BOVCKOBWY Banepus
MAKAPOBA Kamunnna
MAPKE/IOBA EneHa
NORUSYTE leva
SKIRPSTE Méta

3anibiB 2135

o

©CoO~NOO O WN P

XBOPOCT Enusaseta
AHIENNOBCKAA Mapusa
BOHAAPbL KceHus
CAMCOHOBA Mapus
MPOKO®LEBA Codibs
KYUYNHCKASA Buktopus
AKLWAEBA Enusaseta
OONITMPEBA Mapus
TOPHEBA Anuca
COJ/IOBbEBA Kupa

3annbiB 3135

©Coo~NO U WNEO

LLIBAI'YPLIEBA AHacTacus
CTPENIbLIOBA AnuHa
BU3XXAUAA Ennsaseta
KPABYEHKO AHHa
BONTIOAMNHA EnvsaBeta
LWNWKMHA EnnsaseTta
MEABEJEBA BepoHuka
POCY/ MapuaHa
MAJBbLLEBA Cothbs
BNACIOK Banepus

3annbiB 4 n3 5

o

©Co~NOoOOaM~WNPRE

POrAYEBA Codbs
KUPEWLEBA AHHa
BYPOBKWHA AHacTacus
NECHS#AK Codmsa
OCMAHOBA KpuctuHa
KNPUNKOK Mapus
OAOVUEBA 3SBenunHa
BAXPOBA AHHa
SVENCIONYTE Stela
BOPOBbLEBA [apbs

r/p

2009
2009
2009
2008
2008
2009
2008
2009
2009
2009

2008
2009
2008
2008
2008
2008
2008
2009
2009
2009

2008
2008
2008
2008
2008
2009
2009
2008
2008
2009

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2009
2008
2008

RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
BLR
RUS
RUS
LTU

LTU

RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
BLR
RUS
RUS
RUS

RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
UKR
RUS
UKR

RUS
RUS
RUS
UKR
RUS
UKR
RUS
RUS
LTU

RUS

KomaHaa

OHOCLW 'AenbtuH’, Apamnnb
OKOCL 'AenbtuH', Apamnnb
OHOCLW 'AenbthnH', Apamunb
MBYCL CL «CaTypH», PameHckoe
FBY NO 'OK CLWOP', Nluneux
OnvmMnued, MUHCK

MAHEX, CaHkT-lMeTepbypr

OKOCL 'AenbtuH', Apamnnb
Impuls PA, Vilnius

Impuls PA, Vilnius

FBY NO 'OK CLWOP', Nluneux

MAHEXX, CaHkT-lMeTepbypr

'BY CLUOP Kup.p-HaCrll6, caHKT neTepbypr
CK 'OpwvoH', Banatwumxa

CLLUOP ''OM-TPY[', MockBa

KCLWOP Nel, Teepb

Carowop 8 r Butebek, Butebek

LM C. KomapoBsoii, Mocksa

AOKOCLL r.Henugoso, r.Henmaoso

UM C. Komaposoii, Mocksa

CLUOP 'Tlomopbe', ApxaHresibck

CLUOP MeTteop , banatmxa

CLUOP 'Tlomopbe', ApxaHresibck

CK' OnHamo', MockBa

BY 1O 'OK CLUOP', NInneuk

CK ' AnHamo', Mocksa

CLUOP Omck, Omck

UA Swim Team, YkpaunHa

B.Kapa6ynak AHOCLL, Ba3sapHblit-Kapabynak
UA Swim Team, YkpanHa

CK ' AnHamo', Mocksa

MBYCL CL «CaTypH», PameHckoe
CK' AuHamo', MockBa

UA Swim Team, YkpaunHa

KCLWOP Nel, Teepb

UA Swim Team, YkpavHa

BY 1O 'OK CLUOP', Nnneuk

CK ' AnHamo', Mocksa

Impuls PA, Vilnius

CLUOP Ne3 KJTH CI16, CaHkT-IMeTepbypr

3afBoYHOE BpeMS

3:25.07
3:11.94
3:05.73
2:55.00
2:52.00
2:55.00
2:55.00
3:09.89
3:13.00
3:40.00

2:50.00
2:47.00
2:41.00
2:40.00
2:39.66
2:40.00
2:41.00
2:45.00
2:50.00
2:50.00

2:38.00
2:37.00
2:36.00
2:35.00
2:34.00
2:34.15
2:35.00
2:37.00
2:37.37
2:39.02

2:33.00
2:32.00
2:32.00
2:30.01
2:29.00
2:29.50
2:30.45
2:32.00
2:32.06
2:34.00

[iBopeL, BogHbIX BMAOB cnopTa (25m)
r. bpecrt, yn. Mockosckas, 147

https://swim4you.ru/

CucTeMa 3/1EKTPOHHOI perncTpauyy BpemMeHu

OMEGA ARES 21

Splash Meet Manager, 11.57964
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(Y COREBHOBAHNA 10 MTAABAHNID "3010TAA UCEHb"

e MAD WAVE 50
@ cHALLENGE 22 BIPEGT

OuctaHuma 3, Aeoukun, 200m BosbHbI CTWUb

3annbiB5 K135

0 MAHXXYPWHA AnekcaHpgpa 2008 RUS CLU 12, BopoHex 2:28.00
1 ObAKOBA Codtus 2008 RUS CK'AuHamo', Mocksa 2:24.30
2 EHAOBUUKAA KOnua 2008 RUS CLU 'MBaHTeeBKa', IBaHTEEeBKa 2:24.00
4 YEPHbIWYK Banepus 2008 UKR UA Swim Team, YkpauHa 2:14.01
5 YYTMPOBA AHTOHUHA 2008 RUS CK'AnHamo', MockBa 2:20.00
6 NMONAKOBA Enunsaseta 2008 RUS CLU 12, BopoHex 2:24.00
7 MNWAPWUNHA KceHuns 2009 RUS L CKA, Mocksa 2:24.00
8 TPOVLUKAA fapbs 2008 RUS Pekopg, Tyna 2:25.00
9 TYB/IMH-AYEBCKAA Aga 2008 RUS CLUOP '"OHOCTb Mocksbl', Mocksa 2:29.00

[iBopeL, BogHbIX BMAOB cnopTa (25m) https://swim4you.ru/ CuricTeMa 3/1EKTPOHHO permcTpaumn BpeMeHu

r. bpecrt, yn. Mockosckas, 147 OMEGA ARES 21

Splash Meet Manager, 11.57964 Registered to Brest Olympic Reserve Center for Water Sports 10.11.2019 17:32 - CTpaHuua 2
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